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بارش باران های موسمی و احتمال جاری شد ن 
سیل، یکی از ویژگی های پد ید ه »مانسون« است، 
اما رعایت نکاتی ساد ه برای محافظت از خود د ر 
قبل، حین و بعد از جاری شد ن سیل می تواند ما 
را د ر د اشــتن زند گی سالم کمک کند. متأسفانه 
تابستان امسال کشورمان  د رگیر این پد ید ه شد و 
شمار زیاد ی از هم وطنانمان جان خود را از  د ست 

د اد ند... 
»مانسون« یک تغییر فصلی د ر جهت باد های 
غالب یک ناحیه است که می تواند فصلی پر آب و 
یا خشک رقم بزند. مونسون تابستانی با بارش های 
سنگین همراه ا ســت که معمولا بین فرورد ین تا 

شهریور هر سال اتفاق می افتد.
سیل سریز آبی اســت که سبب غرق شد ن 
که د ر حالت عاد ی خشــک هستند  زمین هایی 
می گرد د. ســیل ممکن اســت به جریان حاصل 
از جــزر و مد نیز اطلاق شــود. ســیل موضوع 
مطالعــات مختلف د ر حوزه آب شناســی بود ه 
و در کشاورزی، مهند ســی عمران و بهد اشــت 
عمومی د ارای اهمیت کلید ی است. تأثیرات بشر 
بر محیط زیســت، مانند تغییر کاربری زمین از 
طریق جنگل زد ایی و از بین برد ن تالاب ها، تغییر 
مسیر آبراهه ها با ساختن خاک د یوار، و مشکلات 
آب  اقلیم و افزایش سطح  مانند تغییر  اساسی تر 
دریاها، اغلب سبب افزایش شد ت و د فعات وقوع 

سیل می گرد د.
 سیل ممکن است در پی سرریز آب از رود، دریاچه 
یا اقیانوس و در نتیجه خروج آب از گســتره آبی عادی 
خود یا در اثر جمع شدن آب باران روی زمین های اشباع 
شــده رخ دهد. با وجود اینکه  اندازه یک دریاچه یا یک 
گستره آبی ممکن است در نتیجه تغییرات فصلی بارش 
و ذوب شدن برف افزایش یابد، این تغییرات اغلب  اندک 

بوده و به ندرت سبب آب گرفتگی می گردد.
ســیل در رودخانه هــا بــا افزایش نــرخ جریان به 
میزانــی بیــش از ظرفیت کانــال رودخانه، بــه ویژه 
در رودپیچ های آبراه رخ دهد. ســیل ها اغلب سبب وارد 
آمدن آسیب به خانه ها و فعالیت های تجاری واقع شده در 
حریم طبیعی رودخانه ها می شوند. با وجود اینکه آسیب 
ناشی از سیل های رودخانه ای با فاصله گرفتن از رودخانه 

وقتی اژدهای خفته سیل بیدار می شود
راه های 

مقابله با سیل 
و مهار آن

امیرحسین بسطامی
بخش نخست

یک امدادگر: اســناد و اوراق 
بهــادار را در جعبه ای ضدآب 
و مطمئــن قــرار دهیــد. اگر 
برقی  وســایل  یا  آب گرم کن 
در معرض ســیل قرار دارند ، 
 آنها را در جایی بالاتر از سطح 

موجود قرار دهید.

در جریان آب راه نروید، چرا که 15 ســانتی متر آب در حال حرکت ممکن 
است باعث برهم خوردن تعادل شما شود، اگر مجبورید در آب حرکت کنید، از 
مسیری بروید که آب حرکت نمی کند. برای این که از استحکام زمین جلوی 

پای خود مطمئن شوید از یک تکه چوب دستی استفاده کنید.

یک آب شناس: سیل معمولاً زمانی 
به وقوع می پیوندد که یک ســطح 
پســت زمین از آب پر شده باشد. 
بدترین حالت های سیل رودخانه ای 
معمولاً در زمین های حاشیه ای یک 

رود جاری می شود.

کاهش می یابد، مردم اغلــب به دلیل وجود زمین های 
هموار و حاصلخیز و سهولت رفت و آمد از طریق رودخانه، 

به طور سنتی در کنار رودها ساکن می شوند.
انواع سیل

دو نوع سیل سطحی و سیل رودخانه ای از شاخه های 
انواع سیل هستند. 

سیل ســطحی، سیل در نواحی مســطح یا پسَت 
زمانی رخ می دهد که آب ناشــی از بارش باران یا ذوب 
شدن برف ها با سرعتی بیش از نفوذ یا تشکیل روان آب 
سطحی تأمین شود. نفوذ زمانی متوقف می شود که خاک 
از آب اشباع شده باشد. بالا بودن طبیعی سطح ایستابی یا 
بارش های شــدید و پیوسته می تواند سبب اشباع خاک 
شــود. نفوذ همچنین در سطوحی مانند زمین های یخ 
رده، پوشش های بتنی و رو سازی بســیار اندک اســت. 

سیل سطحی در دشت های سیلابی یا مناطقی با عوارض 
طبیعی که به کانال رودخانه ها متصل نباشند رخ می دهد.

تمامــی  در  ســیل  رودخانــه ای،  ســیل 
انواع رودها و جویبارهــا، از کوچک تریــن جویبارهای 
مقطعی در مناطق مرطوب گرفته تا کانال های فصلی در 
مناطق خشک و بزرگ ترین رودهای جهان رخ می دهد. 
ســیل های با سرعت تشــکیل پایین عمدتاً در رودهای 
بزرگ با حوضه آبریز وسیع رخ می دهند. افزایش جریان 
ممکن اســت ناشی از بارش پیوســته، آب شدن سریع 
برف ها، بادهای موسمی یا توفندها باشــد. ســیل های 
با سرعت تشــکیل بالا، یا در اصطلاح ســیل ناگهانی، 
معمــولاً در رودهای کوچک، رودهایی که در دره های با 
شــیب تند یا بر روی عوارض نفوذ ناپذیر جریان دارند، 
یا کانال هایی که در حالت عادی خشــک هســتند، رخ 
می دهنــد. دلیل وقوع این نوع ســیل ها ممکن اســت 
شامل بارش همرفتی )توفان تندری شدید( یا رها شدن 
حجم آب گســترده ناشی از شکست سد و یخچال های 

طبیعی یا زمین لغزش باشد.
عوامل تشکیل دهنده سیل

از زمان های ماقبل تاریخ، مردم به جهت دسترسی 

به سیستم حمل ونقل ارزان و راحت و همچنین داشتن 
دسترســی به منابع غذایی و تجــارت، در کنار دریاها 
و رودخانه ها مســکن می گزیدنــد؛ چنان چه جمعیت 
انسانی در کنار منابع طبیعی آبی متمرکز نبودند، هیچ 
نگرانی از بروز سیل وجود نداشت؛ ولی به هرحال وجود 
خاک حاصلخیز کنار رودخانه ها منوط به جاری شــدن 
سیلاب های متعدد و وجود انواع رسوب گذاری های عادی 
همراه با آن می باشد. سیلاب های برخاسته از دریا قدرت 
ایجاد طغیان ها یا درهم نوردیدن استحکامات ضد سیل 
مانند سیل شــکن ها و همچنین صــاف کردن تپه های 
شنی یا پر کردن نواحی گود زمین را دارا است؛ بنابراین 
در زمین های ماورای این اســتحکامات ســاحلی امکان 
ســیل گرفتگی و آســیب دیدگی متصور است. عواملی 

مانند طوفان های ســهمگین طوفان های برق آسا، جزر 
و مد بلند، پدیده سونامی یا ترکیب این ها، باعث ایجاد 
سیلاب های دریایی می گردند. از آن جایی که اکثر مناطق 
شــهری در کنار ساحل بنا شده اند، این تهدید جدی در 

تمام نقاط جهان وجود دارد.
رضــا امیــری هیدرولوژیســت )آب شــناس( در 
گفت و گو با گزارشــگر کیهان توضیح می دهد: »بسیاری 
از رودخانه ها که در مرزهای زمین های نســبتاً مسطح 
جاری هستند، دشت های سیلابی را تشکیل می دهند. 
در هنگام شــدید بودن ســیل، جمع شــدن گل ولای 
بــرروی زمین های زراعی باعث کاهش حاصلخیزی آنها 
خواهد گردید. در فرهنگ های کشــاورزی اولیه، ارتباط 
چرخه ســالیانه سیل و ســال زراعی از اهمیت بالایی 
برخوردار بــوده به خصوص در مورد مصریان باســتان 

ســاکن در مجاورت رود نیل و ساکنان بین النهرین در 
کنار رودخانه های دجله و فرات.

سیل معمولاً زمانی به وقوع می پیوندد که یک سطح 
پست زمین از آب پر شده باشد. بدترین حالت های سیل 
رودخانه ای معمولاً در زمین های حاشیه ای یک رود جاری 
می شود. به عنوان نمونه می توان از سیل های کوئینزلند در 
ژانویه سال 1999 نام برد که در آن بخش جنوب شرق 
کوئینزلند به زیر آب فرورفت. سیل زمانی رخ می دهد که 
خاک و پوشــش گیاهی یک منطقه توانایی جذب کامل 
آب را نداشــته باشــد. در این زمان حجم آب به صورت 
غیرقابل کنترل از طریق کانال های رودخانه ای یا حفره های 

طبیعی یا مخازن آب دست ساز بشر، ریزش می کند.«
وی می افزاید: »سیل های دوره ای به صورت طبیعی در 
بسیاری از رودخانه ها رخ داده و باعث به وجودآمدن مناطقی 
بنام دشت های سیلابی می گردد. علت وقوع این سیلاب ها 
بارش باران های شدید و گاهی نیز توأم با ذوب برف است 
که باعث طغیان رودخانه و جاری شدن آب در زمین های 
حاشــیه ای رود می شود. نام سیلابی که به یکباره و بدون 
هیچ فرصت قبلی ایجاد و جاری می شود، سیل آنی است. 
ســیلاب های آنی معمولاً در اثر بارش بیش از حد در یک 

منطقه نسبتاً کوچک ایجاد می گردند. از سوی دیگر سیل 
نواحی ســاحلی نیز بر اثر بادهای شدید سطح اقیانوس یا 
به واسطه امواج حاصله از زمین لرزه های کف دریا به وجود 

می آید. البته شمار عوامل ایجاد سیل زیاد است.«
این هیدرولوژیســت با تکیه بر تاریخچه سیل های 
بزرگ جهان توضیح می دهد: »باران های موســمی در 
کشــورهای اســتوایی مانند بنــگلادش، توانایی ایجاد 
ســیل هایی خانمان برانداز را دارند. طوفان های دریایی 
موسوم به هاریکان نیز دارای خصوصیاتی هستند که در 
کل توان ایجاد سیل های مخرب را دارند. نام یکی از این 
خصوصیات طوفان های برق آسا  )سیل دریایی که ارتفاع 
آن به 8 متر می رســد( است که در اثر حرکت  هاریکان 
دریایی به سمت ساحل به وجود می آید. از انواع دیگر این 
 علل ترکیب حجم بالای نزولات آسمانی با  هاریکان است.

مرکز  هاریکان از فشــاری بســیار پایین برخورد بوده و 
بنابراین در موقع طوفان، سطح دریا چندین متر به بالا 
کشیده می شود. این نوع از سیل های ساحلی به طور مکرر 
در بنگلادش رخ می دهند. سرمنشا سیل های ساحلی در 
اروپا طوفان های سهمگین اطلس هستند که باعث وارد 
شدن فشار به آب و راندن آن به سمت ساحل می گردند. 
سیل های آنی ناشی از ذوب برف کوه ها، تحت شرایطی 
نــادر و با امتزاج با امواج گــرم، به عاملی مخرب تبدیل 
می شوند که باعث ازبین رفتن جان و مال مردم می شوند.

زمین لرزه های کف دریا، فعالیت جزایر آتشفشــانی 
که بــه شــکل گیری مواد مذاب )مانند ترا یا کراکاتتاو( 
می انجامنــد و ریزش خاک کف دریــا بر طبقات قاره ای 
تماماً آبستن موج های جزر و مدی بنام سونامی هستند 
که باعث تخریب مناطق ساحلی خواهند شد. سیل ها از 
متداول ترین فجایع طبیعی در سراســر جهان به حساب 
می آیند. از این رو، بیمه کردن اموال در مقابل نابودی ناشی 
از وقوع ســیل امری بسیار دشوار یا غیرممکن است، زیرا 
بروز سیل امری نسبتاً قابل پیش بینی محسوب می گردد.

مرگبارترین ســیل جهان مربوط به رود زرد است که 
در چیــن قرار دارد. »خوانگ خه« که بــا نام رود »زرد« 

شناخته می شود از لحاظ تاریخی، مرگبارترین رود جهان 
محسـوب می شـــود. این رود همچنین به دلیل قربانیان 
 زیـادی که از میان جمعیـت محلی اطراف خود گرفته، لقب 
»انـــدوه چین« را نیز به خـود اختصاص داده اسـت. این 

رود 4828 کیلومتری از کوه های »چینگهای« چین نشات 
گرفته و در سراسر شمال چین راهی پر پیچ و خم را طی 
می کند. در 28سپتامبر سـال1887 میلادی، بارندگی های 
شدید موجب طغیان آب از سدی شد که بر ســـر راه این 
رودخانه برای محافظت از مردم محلی ســاخته شده بود. 
طغیان این ســد موجب زیر آب رفتن حــدود 129هزار 
و500کیلومترمربع از مناطق اطراف آن، آوارگی 2 میلیون 
نفر و کشـــته شـــدن 900 هزار نفر در یک چشم بر هم 
زدن شد. همچنین قحطـی و بیماری های پس از سـیل که 
یکی از بدترین بحران های انسـانی در طول تاریخ شمرده 
می شود، جان بسیاری را در مناطق سیل زده چین گرفت.«

عوامل انسانی وقوع سیل
امیری هیدرولوژیست به عوامل انسانی حادث شدن 
سیل اشاره کرده و می گوید: »فعالیت بشر به چند صورت 
احتمال وقوع سیل را افزایش می دهد. از آن جمله می توان 
به ساختمان  ســازی در دشت ســیلابی رود که مستلزم 
اشغال بخش هایی از آن اســت و باعث کاهش ظرفیت 
طبیعی رود می شود، اشاره کرد. به این ترتیب محدوده ای 
از دشــت ســیلابی که در زمان طغیان زیر آب می رود، 

گسترده تر می گردد.«
وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »شهر سازی ها 
و حذف گیاهان باعث کاهش مقدار آب نفوذی و افزایش 
آب سطحی می شود. حجم زیاد آب ازیک طرف بر بزرگی 
طغیان می افزاید و از طرفی با افزایش فرسایش، رسوباتی 
به وجود می آورد که با برجای گذاشتن آنها ظرفیت بستر 

اصلی رود کاهــش می یابد. موارد پیــش معمولاً تأثیر 
تدریجی دارند، ولی سیل های ناگهانی و فاجعه آمیز اغلب 

بر اثر تخریب سدها و بندها، ایجاد می شوند.«
اقدامات قبل از وقوع سیل

علی رسول زاده یک امدادگر جهت اقدامات قبل از 
وقوع سیل به گزارشگر کیهان می گوید: »کیف امداد 
و کمک های اولیه را تجهیز کرده و آن را در دسترس 
قرار دهید. برای زمان وقوع سیل در ظرف های مطمئن، 
آب ســالم ذخیره کنید. مقداری غذا به صورت کنسرو 
ذخیره کنید. وسیله روشــنایی )چراغ قوه، شمع و...( 
تهیه کنید. اسناد و اوراق بهادار را در جعبه ای ضدآب 
و مطمئن قرار دهید. اگر آب گرم کن یا وســایل برقی 
در معرض ســیل قرار دارند ، آنها را در جایی بالاتر از 

سطح موجود قرار دهید.«
محمد سید جوادی یک مهندس عمران توصیه دارد: »از 
ساختن خانه در حریم رودخانه، به طورجدی بپرهیزید. برای 
جلوگیری از برگشــت آب سیل و فاضلاب از طریق مجاری 
فاضلاب به داخل منزل، »دریچه های کنترل« فاضلاب تعبیه 
کنید. برای جلوگیری از ورود سیلاب به داخل خانه، در مسیر 
آن، ســد، خاکریز و سیل بند بســازید. اگر در جایی زندگی 
می کنید که به طور دایم با خطر سیل گرفتگی مواجه هستید، 
با استفاده از مصالح مناسب و تمهیدات لازم، ساختمان خود 
را ضــدآب کنید و دیوارهای زیرزمین را با عایق های ضدآب 
بپوشانید تا جلوی نفوذ آب و آسیب های بعدی گرفته شود. 

منزل خود را در مقابل حوادث، بیمه کنید.«
اقدامات حین وقوع سیل

برای اطلاع از وضعیت و نیز گرفتن دستورات لازم به 
رادیو، تلویزیون یا اعلام خبر از طریق بلندگوهای عمومی 

توجه کنید، درصورتی که دستور تخلیه داده شد بلافاصله 
این کار را انجام دهید.

زمانــی که تشــخیص دادیــد، ســیلاب در حال 
شــکل گیری است، خیلی ســریع عمل کرده و خود را 
نجات دهید، شــما تنها و تنها چند دقیقه برای این کار 

فرصت دارید.
از فاضلاب ها و جویبارهای به ظاهر آرام دوری کنید، 
به خاطر داشــته باشــید جویبارها، کانال های فاضلاب، 

تنگه ها و... نیز می توانند به ناگهان دچار سیل شوند.
اگــر خانه شــما در محل مرتفعی اســت و خطر 
آب گرفتگی شــما را تهدید نمی کند، نیازی به خروج از 

منزل نیست. در غیر این صورت مناطق کم ارتفاع را خیلی 
سریع ترک کرده و به مناطق مرتفع دور از رودخانه ها و 
نهرها بروید. در صورت ترک خانه، اشیای گران قیمت را 
به محل های بالاتری در منزل ببرید و درها را قفل کنید.
جریــان آب، بــرق و گاز را بــرای جلوگیــری از 

آب گرفتگی، برق گرفتگی و انفجار قطع کنید.
در جریان آب راه نروید، چرا که 15 ســانتی متر 
آب در حال حرکت ممکن اســت باعث برهم خوردن 
تعادل شما شود، اگر مجبورید در آب حرکت کنید، از 
مســیری بروید که آب حرکت نمی کند. برای این که 
از اســتحکام زمین جلوی پای خود مطمئن شوید از 

یک تکه چوب دستی استفاده کنید.
 در منطقه ســیل زده رانندگی نکنید. اگر ســیل 
اطراف خودروی شما را فراگرفته است، خودرو را رها 
کنید و به یک منطقه مرتفع بروید وگرنه جریان سیل 

شما و خودروی تان را خیلی سریع با خود می برد
هیــچ گاه به تنهایی در یک ناحیه ســیل زده، به 
این طرف و آن طرف نروید، اگر پیاده هستید از نقاطی 

که سطح آب آن از زانو بالاتر است، عبور نکنید.
هرگز از درختان در معرض ســیل به عنوان محل 

امن استفاده نکنید. 
در هنگام ســیل از پل های چوبی سســت روی 

رودخانه ها عبور نکنید. در جریان سیل شنا نکنید.
وسایل نقلیه، حیوانات اهلی و اشیای قابل حمل را 

باید به نزدیک ترین محل مرتفع انتقال دهید.
از عبور دادن حیوانات اهلی از عرض رودخانه ها و 
ســواحل آنها در زمان بارش شدید باران و وقوع سیل 

بپرهیزید.

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1364688

شــرکت نفت فلات قاره ایران- منطقه قشم در نظر دارد انجام مناقصه فوق الذکر را به صورت 
عمومی یک مرحله ای فشــرده با فرآیند ارزیابی کیفی ساده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت )ستاد( برگزار نماید. 
کلیــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دریافــت و تحویــل اســناد ارزیابــی کیفــی، اســناد 
مناقصــه تــا گشــایش پــاکات، تعیین برنــده مناقصــه و انعقــاد قــرارداد، از طریــق درگاه 
 www.setadiran.ir آدرس  بــه  )ســتاد(  دولــت  الکترونیکــي  تــدارکات   ســامانه 

و شماره فراخوان 2001093961000003 انجام خواهد شد. 
لازم اســت پیشــنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
الف: محل اجرای خدمات:منطقه قشم.

ب: مد ت انجام خد مات مورد نیاز:12/د وازد ه ماه شمسی.                               
ج: مد ارک لازم جهت شرکت در مناقصه: )در پوشه ارزیابی کیفی بارگذاری شوند(.

1- اساسنامه شرکت / مؤسسه حفاظتی و مراقبتی            
2- آگهي هاي ثبت، تأسیس و تغییرات روزنامه رسمي.

3- مجوز تأسیس از مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا با رتبه حداقل دو.  
4- گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني معتبر.

5- پروانه فعالیت عاملین مجاز توزیع تجهیزات دفاع شــخصی و سایر گواهی نامه های مرتبط از 
پلیس پیشگیری ناجا.

د: سایر شرایط: 
 1- توانائــي ارائــه ضمانتنامه »شــرکت در فرآیند ارجــاع کار« به مبلــغ 2.327.500.000
)د و میلیارد و سیصد و بیست و هفت میلیون و پانصد هزار( ریال و انجام تعهدات قراردادي 
طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شــدن. اصل ضمانت نامه پس از بارگذاری در سامانه ستاد 
باید به صورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شــده تا قبل از زمان گشــایش پیشنهادات تحویل 

دستگاه مناقصه گزار در منطقه قشم گردد.
2- توانائی ارائه ضمانت نامه »اجرای تعهدات« به میزان 10% مبلغ کل قرارداد و نیز کســر %10 

از هر یک از پرداخت  هاي قراردادي جهت تضمین حسن انجام کار.
3- دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد مناقصه با مهر و امضای الکترونیکی در سامانه ستاد در مهلت 

مقرر در این فراخوان. اسناد ارزیابی کیفی می بایست در پوشه ارزیابی کیفی بارگذاری گردند.
4- به تقاضاهای مشــروط، مبهم، ناقص و یا مغایر با شــرایط مندرج در این فراخوان ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
5- شــرکت نفت فلات قاره ایران در راســتای قوانین و مقررات مربوطه در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات یا تمام آنها، بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار خواهد بود. 
- مهلت د ریافت اسناد مناقصه: از ساعت 07:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1401/05/20 

تا ساعت 18:00 روز یک شنبه مورخ 1401/05/30          
 - مهلت تکمیل اســناد و بارگذاری پیشــنهادات در سامانه ســتاد: تا ساعت 18:00 

روز یک شنبه مورخ 1401/06/13 
  - تاریخ گشــایش پاکت هــای ارزیابی کیفی: ســاعت 08:00 صبح روز د وشــنبه 

مورخ 1401/06/14           
تاریخ گشایش پیشنهاد ها: متعاقب تعیین نتایج ارزیابی کیفی.

مد ت اعتبار پیشنهاد ها: ســه ماه از تاریــخ سررسید مناقصه )آخرین روز مهلت تحویل 
اسناد مناقصه(. 

جلســه توجیهی قبل از پیشــنهاد نرخ: به منظــور بازدید از محل اجرای خدمــات، رفع ابهام و 
پاســخگوئی به پرسش های مربوط به این مناقصه، جلســه توجیهی قبل از پیشنهاد نرخ، ساعت 

10 صبح روز شنبه مورخ 1401/06/05 در منطقه قشم برگزار می گردد. )حضور الزامی است( 
از مدیــران عامل محترم و یا نمایندگان تام الاختیار مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی لازم را 
کسب نمایند، متعاقباً جهت حضور در جلسه بازگشایی پاکت های مناقصه دعوت به عمل می آید.

هزینه دریافت اســناد: مبلغ 500/000 )پانصد هزار( ریال به نام شرکت نفت فلات قاره ایران به 
IR 360100004101049538161099 شماره حساب 4101049538161099 یا شماره شبا 

نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران همزمان با دریافت اسناد مناقصه.
نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: هرمزگان، جزیره قشم، گورزین، شرکت 

نفت فلات قاره ایران- منطقه قشم 
تلفن: 23381906-021 و 35331006- 076 – واحد امور حقوقی و قراردادها

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومي و یك مرحله اي 
همزمان با ارزیابی کیفی ساده )فشرده( شماره ۰۰8-۱۴۰۱- اق ق 

حفاظت از خطوط لوله، محوطه ها، تأسیسات نفتی و گازی منطقه  قشم 
)نوبت اول(

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

مجمع  صورتجلسه  اســتناد    به 
مــورخ  فوق العــاد  ه  عمومــی 
1400/03/19 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شد  : باســتناد   سند   صلح 
شماره 24839 مورخ 1400/7/4 
د  فتر اســناد   رسمی 682 تهران 
د  ارند  ه  آقای محمد  رضا صد  یقی 
کد  ملی به شماره 0942398106 
تمام سهم الشرکه خود   را به ارزش 
1.000.000 ریال به شرکت گروه 
صنعتــی بین المللی محصولات 
پارس شناســه ملی به شــماره 
نمود    منتقل   10102220898
و از شــرکت خــارج گرد  ید   د  ر 
حاصل  تغییری  شرکت  سرمایه 
نگرد  ید   اســامی شــرکا پس از 
نقــل و انتقال خانــم معصومه 
کد  ملی 0491238312  فاضلی 
 54.990.000.000 د  ارای 
ریــال سهم الشــرکه شــرکت 
ســرمایه گذاری ســفیر اقتصاد   
ملی10103364074  شناســه 
 45.000.000.000 د  ارای 
خانــم  سهم الشــرکه  ریــال 
جی محمــد  ی  حا مــه  معصو
کد  ملــی 0036845450 د  ارای 
سهم الشرکه  ریال   4.500.000
خانم بتــول آقابابایــی کد  ملی 
ی  ا ر د  ا  0 0 6 6 1 3 4 9 0 0
سهم الشرکه  ریال   4.500.000
شرکت گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس شناســه ملی 
ی  ا ر د  ا  1 0 1 0 2 2 2 0 8 9 8

1000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 
افق روشن باربد  

با مسئولیت 
محد ود  به شماره 

ثبت ۴۰۴8۶۰ 
و شناسه ملی 
۱۰۳۲۰۵۵۵۳۱8

سازمان ثبت
 اسناد  و املاک کشور 

اد اره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

ثبــت و امضا ذیل د  فاترتکمیل گرد  ید  ه که خلاصه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم آگهی 
می گــرد    د  . موضوع فعالیت: خرید   و فــروش، وارد  ات و صاد  رات کلیه کالاهای مجاز از جمله انواع 
وسایل ورزشی و لوازم و تجهیزات پزشکی، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات د  اخلی 
و خارجی و بین المللی ، گشــایش حساب ، اعتبار اسناد  ی ، تســهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی، 
ضمانتنامه ها ، فاینانس ، ریفاینانس نزد   بانک ها ، موسســات مالی و شرکت های د  اخلی و خارجی ، 
انتقال تکنولوژی از خارج به د  اخل کشــور، حق العمل کاری، انعقاد   قرارد  اد   با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی د  ر کلیه زمینه های فعالیت شــرکت می باشد  . شــرکت د  ر مناقصات و مزاید  ات د  ولتی و 
خصوصی ، اخذ و اعطای نمایند  گی ، شــرکت د  ر نمایشگاه های د  اخلی و بین المللی د  رصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مد  ت فعالیت: از تاریخ ثبت به مد  ت نامحد  ود   مرکز 
اصلی: اســتان تهران ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان 
شهید   عبد  اله شفیعی مکرم )135( ، خیابان شهید   مسلم رضائی )182 شرقی( ، پلاک 51 ، طبقه 
اول ، واحد   شــمالی کد  پســتی 1656646865 سرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1.500.000 ریال نقد  ی میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فرشــته رضایی به شماره 
ملی 0016651391 د  ارند  ه 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زهرا رضایی لله لو به شماره ملی 
0065910168 د  ارنــد  ه 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 
0078653762 د  ارند  ه 500000 ریال سهم الشــرکه اعضا هیئت مد  یره خانم فرشته رضایی به 
شــماره ملی 0016651391 به ســمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   و به ســمت 
مد  یرعامل به مد  ت نامحد  ود   خانم زهرا رضایی لله لو به شــماره ملی 0065910168 به ســمت 
رئیس هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   و به سمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   خانم 
زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 0078653762 به ســمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت 
نامحد  ود   و به سمت نایب  رئیس هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   د  ارند  گان حق امضا: کلیه اوراق و 
اسناد   بهاد  ار و تعهد   آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارد  اد  ها، عقود   اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عاد  ی و اد  اری با امضاء مد  یرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد  . اختیارات 
مد  یرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت د  رج آگهی های شرکت تعیین 

گرد  ید  . ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صد  ور پروانه فعالیت نمی باشد  .

تاسیس شرکت با مسئولیت محد ود  رفیع تجارت سلامت گستر 
د رتاریخ ۱۴۰۰/۰8/۱۲ به شماره ثبت ۵8۶۰8۰ 

به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴7878۲ 

سازمان ثبت اسناد  و املاک کشور
اد اره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد   صورتجلســه هیئت مد  یــره  بــه 
1400/08/23 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد  : آقای 
ســید   محمد   عد  نانی نیا با کد   ملی 0058177272 
بســمت مد  یرعامل و عضو هیئت مد  یره آقای ســید   
طاها عد  نانی نیا با کد   ملی0014855283 بســمت 
رئیس  هیئت مد  یره آقای ســید   مهزیــار عد  نانی نیا 
با کــد   ملــی0011882948 بســمت نائب رئیس 
 هیئت مد  یــره تعیین گرد  ید  ند  . کلیه اوراق و اســناد   
تعهد  آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود   
اســلامی و قرارد  اد  ها با امضاء مد  یرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت و د  ر نبود   ایشان با امضای د  ونفر 
از اعضای هیئت مد  یره متفقاً همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد  .

آگهی تغییرات 
شرکت مهند سی پالایش سازان فاراب 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱7۰۶۵8 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۳۱۲7۴

سازمان ثبت اسناد  و املاک کشور
اد اره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


